
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Num. 

17 

121 

44 

283 

124 

10 

711 

92 

79 

198 

611 

6 

294 

311 

350 

98 

93 

484 

84 

8 

295 

Nome 

MORETTINI LUCA 

LUCCHETTI RICCARDO 

LANCIOTTI MICHELE 

GAGLIARDI SAMUELE 

TRIPI CARMELO 

FRANCIONI ALESSANDRO 

CARBONARI MATTEO 

BATTILA' MICHAEL 

ANDREANI EMANUELE 

ZOPPI MARCELLO 

RICCOBELLI SIMONE 

INGENITO GIULIO 

CIAROCCHI MATTIA 

PERUCCI LUCA 

ROTINI GIACOMO 

GENTILI MATTEO 

BELLUCCI LUCA 

QUATTRINI MANUEL 

CIRIACO MARCO 

CARNEVALI MATTEO 

GIACOBINI GIANNI 

Classe 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

HOB MX2 

Motoclub 

CARPE DIEM MX 

MC CORRIDONIA 

MC POMPONE 

MC LAZZARINI 

BAD RACING10 

2 STROKE RACING 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

MC MONTELUPONESE 

BAD URBAN 

MC MONTELUPONESE 

MC ONE TWO EIGHT 

MC MONTELUPONESE 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC RACING 

MC MONTELUPONESE 

CARPE DIEM 

MC RACING 

MC RACING 

CORRIDONIA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

3 

2 

Tempo Totale 

14:33.697 

14:38.744 

14:46.062 

14:46.484 

15:02.644 

15:06.996 

15:21.104 

15:21.861 

15:41.467 

15:43.515 

15:44.107 

15:45.161 

15:54.005 

16:02.954 

16:38.486 

15:13.225 

10:14.138 

7:07.005 

5:34.339 

Diff 

5.047 

12.365 

12.787 

28.947 

33.299 

47.407 

48.164 

1:07.770 

1:09.818 

1:10.410 

1:11.464 

1:20.308 

1:29.257 

2:04.789 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:56.587 

1:59.753 

1:58.673 

1:58.696 

2:02.389 

2:01.908 

2:04.925 

2:03.708 

2:07.716 

2:09.050 

2:04.024 

2:04.375 

2:07.455 

2:04.206 

2:15.426 

2:08.625 

2:05.433 

2:08.630 

2:06.038 

Velocità  Media 

44,707 

44,450 

44,083 

44,062 

43,273 

43,065 

42,406 

42,371 

41,488 

41,398 

41,372 

41,326 

40,943 

40,563 

39,119 

36,661 

36,344 

39,203 

33,379 

- 

- 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.047 

Velocità  Media 

44,707 

Miglior tempo sul giro 

1:56.587 

Velocità Migliore 

47,861 

Giro Migliore di 

17 - MORETTINI LUCA 

Stampato: 18/05/2014 17.51.01 

Direttore del Servizio Cronometraggio Alberto Sacco 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Potenza Picena 

HOBBY MX2 

GARA 2  GR.B 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:32:08 

Potenza Picena 1,550 Km. 

18/05/2014 17:20 

CAMPIONATO REGIONALE  MOTOCROSS
 UISP MARCHE  POTENZA PICENA   (MC)

18  MAGGIO  2014


